
Zarządzenie  Nr  64/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  13 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 22.367.907,10zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.640.497,58zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 5 596 461,70 304 911,00

Świadczenie wychowawcze 2 823 110,70 304 911,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 821 929,00 304 911,00

22 062 996,10 304 911,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 64/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 13 listopada 2019 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

85501 3 128 021,70

3 126 840,00

Rozdział Po zmianie

5 901 372,70

Razem: 22 367 907,10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 580,08 441 580,08

Pozostała działalność 421 080,08 421 080,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 54 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
8 000,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 587,85 268 587,85

Ochotnicze straże pożarne 157 051,08 157 051,08

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 083,00 27 083,00

4270 Zakup usług remontowych 7 884,10 12 884,10

855 Rodzina 5 699 321,60 6 004 232,60

Świadczenie wychowawcze 2 823 110,70 3 128 021,70

3110 Świadczenia społeczne 2 780 375,22 3 081 627,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 130,14 37 164,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 848,76 6 386,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
832,14 919,64

21 335 586,58 21 640 497,58Razem: 304 911,00

3 033,92

537,51

87,50

304 911,00

85501 304 911,00

301 252,07

75412 0,00

-5 000,00

5 000,00

-2 000,00

-3 000,00

0,00

70095 0,00

-2 000,00

7 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 64/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 13 listopada 2019 roku


	Zarządzenie Nr 64_2019
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

